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Pasqyra  e  Poz ic ion i t  F inanc ia r  (B i lanc i )

A K T I V E T
kiivet Afatshkurtra

138,974

1 Ne ttui orondsie Ie ehanamihe brenda qrupit

3 Te tjeta Financiare

Td drei ta tE ark6tueshme
12,688,098 15,232,6001 Nqa aktivileti i shfryl6zimit

1088 ,0002 Nqa ni'sitd ekonamike brenda
2.329.1D6ekononiAe Au ha inleresa piesEna(dse

al i nEnshkruar i papaquar

27.750. t77 24,245,325
1 6 . 0 6 6 . 1 7 6 17.725.4911 Ldnde e parii dhe materiale b konsumueshme

2 Ptodhime ne proces dhe

6 AAGJM le mbaiturc odr shili

ShDenzime te sht
T6 arkdtueshme nga td ardhurat e konstqtuara

419,067 42,937,424TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA
Aktivet Afatqiata

nb nii;sitd ekananike brenda
te huadhdnies ne niesitb ekananike brcnda

nb nldsle eAo4o'r"Ae ^,r Aa ial^tesa pjesEmarlilg
4 TtLui rc huadhenies nE niest,d ekanoni|e \u Aa intetesa pjesem?tAse
5 Tituib lier-b tA mbaitu si aktive

13.370,638Akt ivet mater iale 13.137.149
1 Taka dhe ncl4desa

9 933,146
3.4i7,4923 Te tiera lnslaline dhe paiisie 3,437,492

e Der aktive naleriale dhe nd

At ivet  b lo loqi ike

Aktive io materiale:
1 Koncesione,patenta,liQenca,marka treqtare,td dfejta dhe aktive td ngiashme

Aktive tat imore td sh
Kapital i  i  n5nshkruar i

"  13 .125 .390 13 370,638TOTALI AKTIVEVE AFAT

56,308,062(4,A ar eD
A K T I V E  T O T A L



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

OETYRII!1ET DHE KAPITALI

r ime afatshkurtra: 7.737.923

e ndai inslitucianeve lC kredisb 355.204
i Arkeline ne avancE pEr oarcsi

shme p* aktivitetin e shfrvtdzimit

6 Te pdque.hne ndai nttss've pkanoni\e brcnda
7 Te paqueshme ndai niesive ekonanike ku ka interesa piesemarrase

d he siquri neve shaadrore/shd ndetsore 771,237 686,122
ueshne DEt delvrimel lalimore / 5 . 3 1 9

Td oaqueshme pdr shpenzime td konstatuara
Td ardhura tA sh

Total i  i  Detyr imeve afatshkurtera 7,737.923 7,765 421
Detvrime afatoiata:

ndai institucioneve tE kredisE
3 Arketnet nb avanc5

a ktivite ti n e s hfwI Ezi n it
5 Ddflesa lE

7 TE Daoueshme ndai niesive ekanamike ku ka intelesa biesemanEse

Ti i  Daoueshme Edr shDenzime td konstaiuara
> Td ardhura td sh

Pravizione pdr Densionat

me lat imore te s

Totali i Detyrimeve afatgjata

D E T Y R I M E T  T O T A L E

lidhe Rezervat 30 996 027
K a p i l a l i  i N C n s h k r u a r 28 400 000
P r i m i  i l i d h u r  m e  k a p i t a l i n
Rezerva rivlerdsimi

5.680.000 2 596 427
847 47 5

2 Rezerva stalutote fl24400 8 1 2  0 0 0

F i t i m i i o a s h o d r n d a 1 6 14.462641 1 6 . 1 3 0  6 2 6
> Fit im / Humbia e Vit i t 1 . 4 1 5  9 8 8

T o t a l i  i K a p i t a l i t 48,816,529 48,542,841

TOTALI I  DETYRIII IEVE DHE KAPI 56,308 062



Pershkr imi  i  E lementeve 2015 2014
Td ardhura nqa aktiviteti i shfrt46zimit 95,834,778 84,803,316
Ndryshimi  nd inventar ln e produkteve t6 qatshTe dhe orodhimi t  ne Droces -3,241,776 307.965
Puna e kryer  nqa n jds la ekonomike dhe e kapi ra l lzuar
Tii ardhura td tiera td shf.vldzimit
Ldnda e parE dhe marer ia 'e t€ konsumueshrne 76,567.697 68.559.875

1 Landa e Date dhe naleiale td kansunueshne 76.567.697 68.559 875
2 Te Uera shbenzime

Shponz'me lb personel i t 4.794.526 8.638.640
1 Paqa dhe shDdrbline 6 691.976
2 Shpenzine tb siqunneve shaoerare/shendetsorc (Daraoitur vecnas 2142.547

nga shpenzimel pbt pensionet)
Zhvlerdsimi i aktiveve afatolata materiale
ShDenzime konsumi dhe amort lz imi 661.600 675.307
Shpenzime td tiera shfiyt6zimi 5.501.563 4.565.9'14

Td ardhura 1,4 l iera 239.435
Te ardhura n7a njesite ekanonike ku ka inleresa pjesenalese haraqitur
vecnas le arcthutat noa niatsite ekonanike brenda arubit)

0

2 Ie atdhura nga investinet dhe huaft e tjeta pjesi: e aktivave at'atgjala
(paraqttut veanas td adhural noa niesibekonanike brenda druDit)

3 htetesa rc arkdlueshem dhe tE ardhurald tjeratd ngjashne (paftqitur
vecmas le ardhurat naa nidsi€ ekonanike brenda aruait)

239,435

zhvler€simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tE mbaitura si

Shpenzime f inanciare 739.514 1,007.677

1 Shpenzine interesidhe shpenzime rc ngjashne (paraqitur veAnas
shpenzinet Dert u Daauar tek njEsild ekononike brenda oruDil)

2 Shoenzine ld lieta tinanciarc 739.514 1.AA7.677

Pjesa e f i t imi t /humbjes nqa p iesEmai i ie t

F l l imi /Humbja pa.a tat imi t 567,537 1,663,868

ShEenzimi  i  ta t imi t  mbi  t i t imin
I Shpenzini aAlual ila|nit nbilitinn 293.649
2 ShDenziniilatin htinl tb shtrE
3 Piesa e latln fitinil le Dtesenarteve

Fi t imi /Humbia e v i t i t 273,888

Fi t imi /Humbja per :

Plglarct e njdsisd ekanamike nine 273.888
I nte re sat ia-kontral u e se

Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfryt'zimit E klasifikuara sipas nalyres

Pasqyra e tA Ardhurave cj i thdpErfshir6se

Nr Pershkr imi  i  E lemenreve 2015 2014
Fi i im/Humbja e v i l i t 273.484
Te ardhura re tiera qirlheperlshkese pbr viL/f:
D. 'Fren '  c l  (+ / . )  rqa  pb .1 t  T i  I  To led  es  -e  vFo.  - l r r .  re  ra id
Dife 'e-  z t ( -  - )  rqa J le 'e.  T i  i  ak. . ,eve afaro ata ra,e|ar-
D [e 'e^car  ( - / - )  noa.v lerpsrr i iaar t ret  I  ' ra-c idre b moa t - rc  oer .hne-
P esa e rd ard J 'aveq i l_epb' fsr i rese nod p,a!ordrr ,e r . -_ , ,A l l>\
To a ,  I  ro  a 'a1uralp a ,e.d c hepbr,h .e -  Dd vt .  T

Tola l i  i tb  ardhuraveoi i lheoerfshi rese oerv i l in
-ot ,  

Ie  ardr . 'a ,e -  raoieve q l l_poeic lese oe
Prcnaftt e ni'sisd ekonanike nene Y

,. I n la re s a I i a- han t ol I u e s e a

H
\:_\:%-/?



Pasqyra e Fluksit te Mjeteve l\,,lonetare
(metoda indkekte)

2015 2014
Fluksi  i  Mjeteve Monetare nga/(pdrdorur nd) akt iv i tet in e shfrytdzimit

F)lim/Humbjaevitit 273,888
Rregullimel pEt shpenztmet jamanetarc:

S hpe nzi m et fi n an c i are j a ma ne t a re X
Shpenzinel pet latinin mbi fitimin jonanetar

Shpenzime kansumi dhe amaiizimi 673,359
ZhvlerEsini i aktiveve afatgjata nateriale X
Fluksiimjeteve manetare i perfshhd ne aklivilelet investuese:
Filin nga shilja e aAltveve alalgjala maleiale ( x ) { x )
Ndryshinet ne aktivet dhe delyrimel e shfryrczimlt:
Renie/(ritje) n-a te drejtat e arketueshne dhe te tjera 3,324,297 ( X
Re n i e/(rr itj e ) nd i nvenbre -3.544,852 ( x )
Rritje/(Gnie) nd detyrinet e pagueshne -27,498 X
Rrilje/tenie) nd detyrine p* punanjdsil

IMjele monetare nelo nga/{pdrdorur nd) akt iv i tet in e shfrytdzimit 6 8 9 , 1 9 8 X
Fluksi  i  lv jeteve Monetare nga/(p€rdorur nA) akt iv i tet in e invest imit

PaG nela le pErdaruz pet blerjen e nhabve ( x ) ( x )
Para neto 16 atkbtuarc nga shilja e filialeve x
Pagesa pEr blerjen e aktiveve afatgjata materlale ( x ) ( x )
ArkEline nga shitja e aktiveve afalgjata materiale X
Pagesa pdr bletjen e inveslimeve te tjera -428,111 ( x )
Arketine nga shitja e inveslimeve ft tlera
Dividenli) te atkeluar

lv l jet€ monelare neto nga/(pdrdorur nd) akt iv i tet in e invest imit -428,111 { x )
Fluksi  i  Mjeteve lvonetare nga/(pdrdorLtr  n!)  akt iv i tet in e f jnancimit

Arkdtine nga emetini i kapilalit aksianar
Athdhme nqa emelfit t aksianeve le peda,ua si ^otd!e ,l X X

ft arkeluara
Pagesa e kaslove t-A trcnsaksianit qe lidhen me kreditC dhe huatd ( x )
Riblerje e aksianeve Ie veh ( x )
Pagesa e aksianeve Ie p'rdarura si kalatercl ( x )

( x )
Pagesd e detyrimeve 16 qiasd financiare ( x )

( x )
Dividende te paguar ( x )

Vjete monetare neto nga/(pdrdorur n6J akt iv i tot in e f inancimit 0 X )

Rrjtje/(r6nie) neto n6 mjete monetare dhe ekuivatentd td mjeteve monetare 2 6 1 , 0 8 7 x
ivjete monetare dhe ekuivalenrd t6 mjelcve monetare md t jErffrSiFi)\ 82,393

EfeAt, i.u\at:.\e Le ALrtsi t; kdTtbm.t te nj-,e,- nancta,6/+' X
IMjete monetare dhe ekuivalenta t i  mjereve monerare magl dhjetq( H l 343,480 x

\s,z-4 \ J  s h  P  t . -
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percaktuara

Dhenia e shenimeve shpjeguese nd kdtd pjesd dshtd e delyfueshme slpas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i  te dhenave id k6saj pjese duhet te b6het sipas kdrkesave dhe struktures stafdarte te
neSKK 2 te pe'rr?esua'. Rrad'a edl 'e' ies se spjFgn eveduhet te_ele :

a) Iniormacion lpdrgj i thsdm dhe polj t ikal kontabel
b)Shenimet qe shpjegojnd 26rat e ndrysh6m te pasqyrave f inanciare
c) Sh6nime td t jera shpjegeuse

A I lnformacion i pErqiithshiim
'1 Kuadri llgjor: Ligjit 9228 dt 29.a4.2oa4 "Pet Kontabilitetin dhe Pasqyral Financiare"
2 Kuadri  kontabel i  apl ikuar :  Stndartei  Kombetafe le Kontabi l i tet i t  ne Shqiperi . (SKK 2; 49)
3 Baza e pergat i l les se PF :Te drej tat  dhe detyr imet e konstat lara.(SsK 1,35)
4 Parimet dhe karakter ist ikat c i lesore le perdorura per hart imin e P.F- r  (SKK 1; 37 -  69)

a) NJESIA FKONOI\ l lKE RAPORTUSE ka mbajtuf ne I  ogari te e saj  akt ivet,pas vet dhe
transaksionet ekonomike te veta,

b)VIJIMFSIA e veprimtaf ise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
..os pasur ne plan ose nevoje nderprefjen e aktivitellt te saj.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Flnanciare eshie real izuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe le kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri  le pergj i lheshme le
mjaftLreshme ne fushen e kontabi l i tet t .

f )  BESUSHN4ERIA per hart imjn e Pasqyrave Financiafe eshte e siguruaf pasi  nuk ka
gab me mater iale duke zbatuar parimet e meposhtene :

-  Parimin e paraqit jes me besniker i
-  Parimin e peparesise se permbajt jes ekonomike mbi{ormen l lg jore
- Parr 'n e paa_eshTe' ise pa a.__e "uer c r  Le qe r she n
- Parimin e matur ise pa opl lmizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qel l imshem
- Parimin e plotesise dLrke paraqitLrr nje pamje le vertele e te dfejte te PF.
- Parimin e qendrushme se per te mos ndryshuar pol i t ikal  e metodat kontabe
- Parimin e kahasushmerise duke siouruar kfahasimin midis dv oeriudhave.

A l l  Pol i t ikat kontabel
Per llogaritjen e amortizimil te AAI\,4 njesia jone ekonornjke ka percaktLrar

s metode te amort iz imit  metoden e amoft iz imit
mb bazen e vlefles se mbetur ndersa normat e amortizinril jane perdorur te njellojta me ato te sistenrit
f  skal  ne fuqi  dhe konkfet isht :

- Te gjitha AAI\,4 eshte llogaritur rnetoden linare te vlefles se mbetur

K .  H ,
j  s h P  t '
f-n^. ^+(e nr,e,l



I AKTIVET AFAT SIIKURTEI{A

-! viti 20
Banka

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise

Raiffeisen BANK 0 0 5 0 0 1 6 6 7 9 {3.705.3321
2 Banka Cedins leke 241151 0 5.28E
3 Raifleisen BANK 0 0 3 0 1 6 6 7 9 199.704

lntesa SANPAOLA 0 -486.00

TOTALI L€k 0 {3.5U0.U:6)
Raiffeisen BANK 00,1016679 t 2
Total i  ne Euro 0 ' \z

E M E R T I M ]
Nr

138.974

2 l )er i !a t i !c  dhc akt ive tc  nrb. i t r r r .  Dcr  t rer l in l
Shooeria nuk k. derivativc

.l Akt ivc te t icr i  f inxnr i r rc  nfntshkur l rn

Kliente Der nalltu.nrcdl&te e sherbi"te
Fatura siithsei Nr ) 5 6 Lcke 1 l 4 E r 8 1 1 4

Lckc
Da l i l -uiduara deri  ne l0 Nr 0 0
oa Iilaiduara defi De 60 Nr 0 0
oa lilnliduara deri ne 90 Nf 1E Leke 1 1 1 1 8 7 8 2

b) Nsa faturat siiths
150 'niie lek, Nr 1 2 8 Lekc 9595 / t13
150mi ie leke Nf 1 1 0 84686131

l :mertuDi Dtr r r  l r t r ,
2 Drei tor ia  Pi 242 ? 0  0 3  2 0 1 2 171996

243 2 1  0 3  2 0  t 2 1 7  7 9 7 8
Dreitoria P( 204 220320 4 t 5 3 0 0
Drei tor ia  l ( 205 2 1 . 0 3  2 0 4i5i00
Drei lor i r  Pr 211 01.09.20 ,177338
Drejtoria Pr 221 0s.09.20 475000
Dr( iror i r  P( 22) 06.09 202 475000
Dreitona P 223 0.0r.20 475000
Dreitoria P 2 8 7 t . 1 0 . 2 02 475000
D.e loria P 288 2 . 1 0 . 2 0leke 470000
Drc 289 3 . t 0 . 2 02 leke 47i000
Dreitoria P 260 0 6 . I  1 . 2 02 477000

380 04/t  l /20 5 25r0400
Qendra stu( l E t 01/1t/205 669600

3 8 2 a4/t1t205 900000
Euroform 268 I t .03.205 1.200000

352320
Torql i .:z-,\\ 1l l l878.t

Tatimi Le[61' ; \  600090
Tatimi
Tatimi "Le[t 0
Talim rimbursuar t\ -.{ l!ke( .
Deryrim per tu dcrdhu\\ '" Lcke 600.0?0
la l rm nqa vr l l  ka luar  \ \ ,'a Lekts) 0



TVSH ne blerie Leke t1279534
TVSII ne shi t te Leke 1906t6s6
Tvsh e per  t 'u  paauJr  prs m Leke r784r26

Te dreila e detvrime ndai otakere Nuk ka

Inventari total I ngnzinavc nc vlcrc

Nr Nj/rnatjcs
Sasir  ne
3 1 . 1 2 . 2 0 t 5

Cnl imi
T.VSH

I fiie 1 5 0 0 59.198239 88797
2 volumtnozfije 40000 4.0879850r 1 6 3 5 1 9
3 viDrint I'je 102904.25652037 43800
4 Adezive frje 9950 44,1'323676 102302
5 Bindakot fi 2800 10.8803133 30,165
6 fi 40000 t0.641316J ,125393
7 Solucione uua 8 1 2 263.44t6',7 2 I l 9 t 5

Samua fije 38353? 5.5307795 2 ) 2 ) 2 5 9
9 copc 1E60021.t',l399 t2 449636

t 0 f i ie 156007.91493621 124409
l 1 matt fije I 1 6 8 9 58.75r43849 t022999
t2 leter lluste f i i" 1 8 1 2 59.59207l5l 17.]E56
1 l Lastra 3650 227.2tt96t 829324

Leter kimi f i ie I 1 2 0 0 05.212',78152 1626388
15Iolie lfije 1 0 0 250 25000
l 6 Dublex l f i ie 52495 16.6903785 869485
1 7Dublex r(g l ]000 75.2681671 978,186
l 8 Film plasti 250 342.',793636 7s698
l 9 Bo jra kg 121: 575.819149 69098
20Leter gaze 302503 r . 6 8 1 9 5 1 9 4 509409
2 l Korektor 1 0 1 3 3 . 3 5 .133
22 5840 75.. ]4113E8 439992
23 Gjelpera p l 0 1A 140

eome offs( fiie I 3 1 6 6 . 5 316't
Leter kalk ,7 1 E 5 0 . 1 2 3 8 1 t29SI

26 Leter offs( 2toz t  18.499162 2,19085
27gorne offs( m2 l 9556.96203 24r19
28hotmail 2A 583.32 1r666
2 9 nzlna 1 4 0 255.102041 3 5 7 1 4
30IriDlex ks 2253 82.2150538 1 8 5 6 4 2
l 1 Krafti I ba kg 0 )01.2194',1 0
32Leter Shtv 179410t.2'13295 t8l2'79
33Nqiitese 490 222.351603 108952

Veshi€ rul ml t4t6.69492 5667
35Adezive m2 250 1:.iffi t9375
36Letre e thi 489, ! ibs.3s5i86\  t0 i851
3',7qome rula m2 D31t.693 r3334
38Leter A3 fije 40000 80000
39Leter fotolnznla 26a.a3:siis-\/t 26444

LelerKraf 4bl tn, * . l9{
'// 

7760A
s_alz



4 l Leter Shlv fiie 100003.47805785 34781

42Leter vetn 400 39 15600

43 Leter wat€ f i ie 58',74 1t.12622 65355

nengome m2 1 6666.66661 666',7

Paste duarkuti 2 4 1 6 . 3 8t4

46Paste duar 5 116.7 2084
PelhurDanml 424 156.52416E 65744

48 Penie qepicope l 0 666.65 6667

49Puder sht\ l 848.515455 2546

50Rulon DlarcoDe 411.29841i3 1',7 6s
5 1Solucione 7900 3.6058354 28486

52 l 1 504.363421 8574

Toner boi( 3 457',7.75 t3133
54Vinovil 60 2t9.736842 1 3 1 8 4

55 fiie 1 0 5 1 72.162229)6 291f3

56 !iDrint ke 990 52.2295833 5t707
5 1ofileit fiic 7400044.1361941r 3060800

Prodhim n€ proqes v i t i  2015

Nr. Emertir
Njesia

Sasia Cmnni
flete 258x350 2 . 1 7 195951

2 llete 141x350 2 . 1 1 107090
3 Bl loo€ .10 2',78 8340
4 Kontrata 3000 3.2 9600
5 Faae 4-5 3000 3 . 1 t600
6 flete ealosi 1 0 0 0 6000
1 Bllooe A4 400 255 102000
8 Itudele klik 7685 5 . 1 6 39633
9 Reeiista sl 93 300 2',7940

t 0 1 6 244 15530
1 l Blloae fd.fl 1 3 4 52.r 6930
I 2 Flete anali, 1 0 2 19.6 2200
t3 200 2t) 4000
t4 Bl loae h-d, 103 50 29 5 1 8 0
15Liber Dasa. 2 l 189 .5 3930
l 6 Flet.listDle, 1 0 7 4 0 5.09 54740
1 7Flete analiz 8360 5.09 42640
l 8 Sertifikata 5799 3 . 6 9 2r39',1
l 9 5 0 4 5 0
20 4 1 5 0 41.',7 198000
2 l 600 96.1 58000
22 Rresj is.aksi 5 120 600
23 Reoi .BUoo( 366E 15.2,1 55900

10c l 5 3500
25 Resiistra.di 112 r06 15060
26Panitar.bllc I 2 19t.1 2300
21Deklarata.f 2640 8.65 22500
28 Kuti karton 240 200.'1 ,10140
29FlercDalosi( 1000 6000
l0 1000 . ) t,1JJl \  17500
I t t 2 M A ).414 )1t6' .7
32Liber " Zen r 000 k tr19 r r 9000
33 l 0 o r  - 1 2 5 3154

Rresiisfa 1 600 = )440
t:5t < .  26 . t6!-,// }s4oao

Kj \s4!z z-



3 6 2 0 124 240Q
3 1Mndat A.P. 2530 260 (51625
3 8Kontrata te 1 3 5 0 0 25.2 .r40500
49 Libri Hist.l 1000 573 571000
50Liber Der k 200 500 100000
51Flver A4 45000 75000
52 Fletore Zwj 40x350 2 . 1 1 10380

3238458

Total i 8445543

AktiYe biolosiike afatshkurtr a

Akt ivc r fatshkrr t r r  te  mbai t r ra Dcr  r ish i t ic

Parapasime dhe shDenzime te sh

te Deriudhave te ardhshne

- t31 .152

I  i t 7  t 0

Aktive afatsiata io mrt€ri:tl€

i ta l i  aksioncr i  rra oncurr

Akt ive te t icra af r tc  ia ta

PASIVET AFATSHKURTRA

I luamar

03880615



likuiduara deri ne 30 ditc
likuiduara deri ne 60 dire
likaidua.a deri ne 90
likuidulra Dennbi nie vit
b) Nsa faturat lriithsei

Fatura mbi 150 niie

office Center

'eurihe Shoa.She .

ine talinore Der TAP in

'ne 
totihore per Tatin Fuinin

ine tatimore Der Trsh-ne

tatimare Der n*imin ne Bwin

Kthim te ardhura pa fatw lilt Eabin

Grantet dh€ te :rrdhrrat € sh

Pro\izion€t afatshkurtra

ASIVET AFATCJATA

u:rt Afstsiata

I Iuara afat  e iAte
Kr€di Iinanciare Lizin

Huamarie te ticra afrtEiata

Grltntct dhe te ardhunt c sh

Irov iz ionct  afatc ia ta

Aksionet e pakices (PF tc konsol idr.
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3 Kapitali aksionar

4 Primi aksionit Nuk ka

Njesi te ose aksionet  e thcsar i t  (Nesat i !Nuk ka

Rezervat strtutorc leke t.420 000

7 r ,840,000

8 t.420.00c

9 Fitim€t € Da shDerndara 14.462.641

l0 Fitimi (Humbia) e vitit financiar leke 271.888

Filimi i ushlrimit
Shpenzime t€ pa zbriteshme Leke
Fitimi Dara tatimit Leke
Tatimi mbi fitimin Leke 273.888
Tatimi mbi Leke 600.090
Diferenc Der te Dasuar Leke a

Sh6ninc td t iera shpiesens€

periudhes Ir PER NJESINE EKONOMIKE

Admintutratori (*r91at),

a sh p.( /

Qu^r-t



Nr Emeftimi Sasia
cjendje

01/01/20r5
Snxesa

Gjendje

31/t2/2015

1 Mnkinei shtypi
'7,413,482 0 0 '7,413,482

2 Kompiuter + paisje 4',7',7,734 136,300 0 614,034

3 Kase fiskale 40,082 0 40,082

4 Pasiie 4'rash 2 ,382 ,511 0 0 2 ,382 ,511

5 Mikinerite r)dryshme 395,976 0 0 )95,976

Makino Kthimi kuti. 937,242 93't,242
'7Makine Paloseso 1,045,387 0 0 r,045,387

8 Gjenerator t 0 1 , 6 8 7 0 0 101,687

9 Makine pres Kendesh 291 ,81  I 0 291 ,811

1 0Fotokopie U

Kondicioner 80 ,611 0 80 ,611

TOTALI 13,170,619 428 ,11 I 0 8,798,750

Aktivet Afatgiata Materiale 2015

Amofiizimi A.A.Matericle 2015

Vlera Konlabel NeLo e A.A.l\y'ateriale 20 | 5

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

0l /01/2015
Shtesa Pakesime

Gjendje

3v1220rs

Makineri shrypi 1 ,628 ,190 3  8  i , 1 5 2 0 2,009,342

2 Kompiuter + paisje 66,563 17 ,935 0 84,498

l Kase fiskale 2,t35 0 11 ,860

4 Pxsije zyrash 365,68',7 1 ) '  4 , 1 4 , 0 488,t 01

5 Mikineri te ndtyshme r  t 7 , r 0 8 19,799 U 136,901

6 Makine Kthimi kuti. ) 46,406 46,862 193,268

1 Makine Palosess 163,2q8 52,269 0 2t5 ,567

8 Gienerator 12,896 5,084 0 17,980

9 Makine pres Kendesh 0

1 0Iotokopie 0 9,919 0

l l Kondicionet I  L , l 8q 4,031 0 15,420

TOTALI 2,52t,262 661,600 3,182,862

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01/o1/2015
Shtesa Pakesime

oj€ndje

3U12n01s

I Makined shtypi
'7,4t3,482 -3  81 ,152 7,032.330

2 KompjDter + paisje 614,034 -17 ,915 0 596,09s

l Kase fiskale 40,082 -2,135 37,94'7

4 Pasije zyrash 2,182,5  r  1 - 1 7  )  4 1 4 2,260,097

5 Mikineri to ndryshne 395,976 -19,199 376,1'1',7

6 Makne Kthimi kuti. 931,242 -16,862 0 890,380

7 Mak ne Palosese .4 :Nr.045.r87 -52,269 0 993 ,118

8 Gjenefator / *
'.,vr\\ 

0 r.687 -5,084 0 96,603

9 Makine pres Kendesh H s9 r .8r  1 0 0 291 ,81 l

1 0Fotokople a S . 0. k ,ps,a27 -9,q19 0 486,008

l 1 Kondicioner \\4 ..,Y//80,611 -4,031 76,580

TOTALI {f{ aL994,7o8,1s0 -661 ,600 13 ,137 ,150
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